първо АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 24700 от 17.07.2025 г., постановено по адм. д. № 3501/2025 г. по описа на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите да заплати на Столична Община сумата от 12 754,80 лева /дванадесет хиляди седемстотин петдесет и четири лева и осемдесет стотинки/, представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА